
 

 

PNRR - Missione 4, Componente 2, Investimento 1.1 - Bando Prin 2022 - Decreto Direttoriale n. 104 del 02-02-2022 

Progetto titolo:ARDIPS - Archivio Digitale dell'Italiano Parlato-scritto (1860-1953)” CUP J53D23008390006, - codice 

identificativo 2022YWWCP7 

 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE  

 

 

 

 

VISTO  l’ avviso di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di una borsa di studio per 

attività di ricerca come di seguito indicato:  

-PROCEDURA PUBBLICA DI SELEZIONE, PER TITOLI, PER IL CONFERIMENTO DI N. 2 

BORSE DI STUDIO PER ATTIVITA’ DI RICERCA PER LAUREATI nell’area linguistico-

filologico-letteraria,  dal titolo “Il parlato-scritto tra Otto e Novecento: marcatura digitale di lessico e 

testualità” Prot. n. 63237 del 21/05/2024. – 

  

SCADUTI i termini per la presentazione delle domande relative ai due avvisi sopra citati;  

 

RAVVISATA la necessità che si proceda alla valutazione delle stesse in tempo utile per l’avvio delle 

attività;  

 

RITENUTA la necessità di nominare una commissione di valutazione;  

 

VISTA la nota del prof. Mollo, responsabile scientifico dell’attività oggetto delle selezioni, con la quale 

propone i proff. Fabio Rossi, Fabio Ruggiano, Raphael  Merida quali componenti della Commissione di 

valutazione; 

  

DECRETA 

 

 La nomina della seguente Commissione, incaricata allo svolgimento della predetta valutazione 

comparativa: prof. Fabio Rossi, prof. Fabio Ruggiano, dott. Raphael  Merida. 

 

 

         IL DIRETTORE 

          Prof. Giuseppe Ucciardello 


		2024-06-04T11:08:55+0000
	UCCIARDELLO GIUSEPPE
	DIRETTORE DICAM




